
Zarządzenie nr 92/2021 

Burmistrza Miasta i  Gminy Nowa Słupia 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przekazania kasy w Urzędzie pracownikowi  

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.  

z 2021 r. poz. 217 ze zm.) oraz instrukcji kasowej w Urzędzie Miasta i Gminy, zarządzam 

co następuje: 

§1 

1. Powołuje Komisje do przeprowadzenia spisu protokołu zdawczo – odbiorczego 

kasy w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa Słupia w składzie: 

 Anna Rola- przewodniczący, 

 Aleksandra Łodej – członek, 

 Agata Majecka – członek. 

2. Powołana Komisja dokona przeliczenia znajdujących się w kasie środków 

pieniężnych, druków ścisłego zarachowania dotyczących gospodarki kasowej tj. 

czeków gotówkowych, raportów kasowych, dowodów KP i KW, kwitariuszy 

przychodowych, biletów opłaty targowej na dzień 13.08.2021 r. 

§ 2 

Komisja po dokonaniu przeliczenia i sporządzeniu protokołu, przekaże prowadzenie 

kasy Urzędu Miasta i Gminy pracownikowi Pani Danucie Krajewskiej - Miter. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


